
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Сосновская средняя общеобразовательная школа №2  

имени кавалера ордена Мужества И.Ю. Уланова 

(МБОУ Сосновская СОШ №2 им. И.Ю. Уланова) 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.  № 408 

р.п. Сосновка 

 

О функционировании Совета по    профилактике безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних 

  

 В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях 

исполнения Закона РФ от 24.06.1999г. № 120-ФЗ 2Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних для 

контроля  правонарушений среди несовершеннолетних 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Продолжить работу совета по профилактике безнадзорности и 

правонарушений среди несовершеннолетних в составе: 

Председатель Совета: Чербаева М.А. – социальный педагог; 

Секретарь: Ожогина Е.В. –педагог психолог ; 

Члены Совета:    Ломакина Г.Н. – заместитель директора по ВР; 

                              Перегудова Т.В.– инспектор НПДН (по согласованию) 

                              Редькина С.В. – член Управляющего Совета (по  

согласованию) 

                              Мишин Д.А. – обучающийяся  11   класса 

2. Председателю Совета в срок до 15.09.2022г. представить на 

утверждение план работы Совета на текущий 2023 – 2024 учебный год.   

3. Заседания Совета по профилактике проводить не реже 1 раза в 

четверть. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

Директор  школы                                                                              Л.В. Платицына 

С приказом ознакомлен (а): 

  

  

Г.Н. Ломакина 

  Т.Н. Перегудова 

  М.И. Чербаева 

  Е.В. Ожогина 

  С.В. Редькина 

  Д.А. Мишин 



В дело № _________ за 2022 г. 

  Делопроизводитель Мержоева О.А. 

                         31.08.2022 

 

 

  

 
 

 

 

 

 


